4

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.05.2022

  № 641
г. Кореновск
О внесении изменений в постановление администрации

Кореновского городского поселения Кореновского района

от 14 сентября 2017 года № 1713 «Об образовании
территориальной комиссии по профилактике
правонарушений Кореновского городского поселения
Кореновского района»
В связи с кадровыми изменениями, администрация Кореновского городского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Кореновского городского поселения Кореновского района от 14 сентября 2017 года № 1713 «Об образовании территориальной комиссии по профилактике правонарушений Кореновского городского поселения Кореновского района» изменения:

1.1. Приложение № 1 к постановлению изложить в новой редакции (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление администрации Кореновского городского поселения Кореновского района от 13 июля 2021 года № 754 «О внесении изменений в постановление администрации Кореновского городского поселения Кореновского района от 14 сентября 2017 года № 1713 «Об образовании территориальной комиссии по профилактике правонарушений Кореновского городского поселения Кореновского района».

3. Общему отделу администрации Кореновского городского поселения Кореновского района (Труханова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Кореновского городского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава

Кореновского городского поселения

Кореновского района

          М.О. Шутылев

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Кореновского городского поселения

Кореновского района
от 24.05.2022 № 641
«ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Кореновского городского поселения

Кореновского района

от 14.09.2017 № 1713

СОСТАВ

территориальной комиссии по профилактике правонарушений

Кореновского городского поселения Кореновского района

	Супрунова

Татьяна

Васильевна

	- заместитель главы Кореновского городского поселения, председатель комиссии;

	Слепокурова

Яна

Евгеньевна
	- начальник организационно – кадрового отдела администрации Кореновского городского поселения, заместитель председателя комиссии;

	Масливец

Анжелика

Олеговна
	- ведущий специалист муниципального казенного учреждения «Административно – техническое управление» Кореновского городского поселения (командир народной дружины Кореновского городского поселения Кореновского района «Ночной дозор»), секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Батог

Светлана Михайловна

	- начальник управления образования администрации МО Кореновский район (по согласованию).

	Беляев

Сергей

Юрьевич
	- врач нарколог-психиатр государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Кореновская ЦРБ» (по согласованию);

	Бидненко

Людмила Анатольевна

	- председатель территориального общественного самоуправления № 19;

	Богдан

Александр Михайлович
	- председатель постоянной комиссии по культуре и спорту по делам молодежи Совета Кореновского городского поселения Кореновского района;

	Бондаренко

Александр Владимирович
	- протоиерей, помощник благочинного Кореновского церковного округа, настоятель Храма святых новомучеников Кубанских, (по согласованию);

	Будков

Борис

Николаевич
	- начальник отдела участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних отдела министерства внутренних дел Росси по Кореновскому району (по согласованию);

	Величко

Сергей

Валерьевич
	- начальник муниципального казенного учреждения Кореновского городского поселения Кореновского района «Кореновский аварийно-спасательный отряд»;

	Войтенко

Виктор Викторович

	- атаман Кореновского городского казачьего общества (по согласованию);

	Голованова Виктория Васильевна
	- директор муниципального бюджетного учреждения культуры Кореновского городского поселения Кореновского района «Кореновская центральная городская библиотека»;

	Гребенев

Юрий

Николаевич
	- начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства и транспорта администрации Кореновского городского поселения;

	Громов

Роман

Филиппович
	- директор муниципального бюджетного учреждения культуры «Кореновский городской парк культуры и отдыха»;

	Дмитриев

Александр Николаевич
	- начальник Кореновского межмуниципального филиала федерального казенного учреждения «Уголовно – исполнительная инспекция Управления Федеральной службы исполнения наказания России по Краснодарскому краю (по согласованию);

	Дубовик

Алексей

Сергеевич
	- начальник отделения по делам несовершеннолетних отдела участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних отдела министерства внутренних дел России по Кореновскому району (по согласованию);

	Ермалаев

Олег

Александрович
	- директор муниципального бюджетного учреждения Кореновского городского поселения Кореновского района «Городской спортивно-досуговый центр»;

	Коломиец

Валентин Деомидович
	- директор ГБУ СО КК «Кореновский комплексный центр социального обслуживания населения» (по согласованию);

	Ланге

Галина

Алексеева
	- директор муниципального бюджетного киновидеозрелищного учреждения Кореновского городского поселения Кореновского района;

	Мишенкина

Татьяна Александровна
	- директор муниципального бюджетного учреждения культуры Кореновского городского поселения Кореновского района «Кореновский историко – краеведческий музей»;

	Набокова

Елена

Николаевна
	- директор муниципального бюджетного учреждения культуры «Городской Дом Культуры Кореновского городского поселения № 1»;

	Швыдкая

Ирина Александровна
	- руководитель государственного казенного учреждения Краснодарского края «Центр занятости населения Кореновского района (по согласованию).

»

Начальник

организационно-кадрового отдела

администрации Кореновского

городского поселения

      Я.Е. Слепокурова